
UCHWAŁA NR XXX/206/17
RADY GMINY KONECK

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/121/16 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Koneck uchwala, co 
następuje

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XVIII/121/16 z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koneck na rok 2017 zmienionej: zarządzeniem nr 1/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 
2 stycznia 2017 r., uchwałą nr XX/136/17 Rady Gminy Koneck z dnia 30 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 
11/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 17 lutego 2017 r., uchwałą nr XXI/149/17 z dnia 21 marca 2017 r., 
zarządzeniem nr 18/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą nr XXII/159/17 Rady Gminy 
Koneck z dnia 11 kwietnia 2017 r., zarządzeniem nr 20/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 25 kwietnia 2017 r., 
zarządzeniem nr 21/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 28 kwietnia 2017 r., uchwałą nr XXIII/163/17 Rady 
Gminy Koneck z dnia 19 maja 2017 r., zarządzeniem nr 24/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 maja 2017 r., 
zarządzeniem nr 27/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 12 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXIV/172/17 Rady 
Gminy Koneck z dnia 28 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 28/2017 Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 2017 r., 
uchwałą nr XXV/181/17 Rady Gminy Koneck z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 31/2017 Wójta Gminy 
z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 33/2017 Wójta Gminy z dnia 1 sierpnia 2017 r., uchwałą nr 
XXVI/186/17 Rady Gminy Koneck z dnia 11 sierpnia 2017 r., zarządzeniem nr 37/2017 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 11 września 2017 r., uchwałą nr XXVII/189/17 Rady Gminy Koneck z dnia 26 września 2017 r., 
zarządzeniem nr 41/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 29 września 2017 r., zarządzeniem nr 43/2017 Wójta 
Gminy Koneck z dnia 9 października 2017 r., zarządzeniem nr 44/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 
16 października 2017 r., zarządzeniem nr 47/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 24 października 2017 r., 
zarządzeniem nr 48/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 października 2017 r., uchwałą nr XXVIII/198/17 
Rady Gminy Koneck z dnia 3 listopada 2017 r., uchwałą nr XXIX/202/17 Rady Gminy Koneck z dnia 
13 listopada 2017 r., zarządzeniem nr 56/2017 Wójta Gminy Koneck z dnia 20 listopada 2017 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1.  W § 1. 1. Zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 13.909.719,20 zł na kwotę        
13.944.919,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 13.560.665,70 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 384.253,50 zł.

2.  W § 2.1. Zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 14.744.695,40 zł na kwotę 14.779.895,40 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 13.460.463,40 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5327



b) wydatki majątkowe w wysokości 1.319.432,00 zł.

3.  W § 6 Zmienia się limity na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
3.

4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck

Zbigniew Raszka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5327



Załącznik do Uchwały Nr XXX/206/17

Rady Gminy Koneck

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetowych w 2017 roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 876 591,00 -2 089,00 42 089,00 2 916 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

668 199,00 -2 089,00 10 000,00 676 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 639 461,00 0,00 10 000,00 649 461,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 842,00 -2 089,00 0,00 3 753,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

812 088,00 0,00 32 089,00 844 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 321 845,00 0,00 10 000,00 331 845,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 407 273,00 0,00 20 000,00 427 273,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 299,00 0,00 2 089,00 46 388,00

801 Oświata i wychowanie 130 652,94 -4 800,00 0,00 125 852,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 73 999,00 -4 800,00 0,00 69 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 825,14 -2,00 2,00 425 825,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 390 025,14 -2,00 0,00 390 023,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2,00 -2,00 0,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 0,00 0,00 2,00 2,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 2,00 2,00

bieżące razem: 13 525 465,70 -6 891,00 42 091,00 13 560 665,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 384 253,50 0,00 0,00 384 253,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

178 303,50 0,00 0,00 178 303,50

Ogółem: 13 909 719,20 -6 891,00 42 091,00 13 944 919,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

178 303,50 0,00 0,00 178 303,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5327



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/206/17

Rady Gminy Koneck

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetowych w 2017 roku.

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 845301,61 804481,61 804481,61 5596 798885,61 0 0 0 0 0 40820 40820 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 860301,61 819481,61 819481,61 5596 813885,61 0 0 0 0 0 40820 40820 0 0

przed zmianą 434716 393896 393896 5596 388300 0 0 0 0 0 40820 40820 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 449716 408896 408896 5596 403300 0 0 0 0 0 40820 40820 0 0

przed zmianą 60600 60600 60600 0 60600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 75600 75600 75600 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 801321 224278 224278 11358 212920 0 0 0 0 0 577043 577043 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 841321 264278 264278 11358 252920 0 0 0 0 0 577043 577043 0 0

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 697401 210358 210358 11358 199000 0 0 0 0 0 487043 487043 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5327



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 737401 250358 250358 11358 239000 0 0 0 0 0 487043 487043 0 0

przed zmianą 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16700 16700 15700 0 15700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

po zmianach 17700 17700 16700 0 16700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15700 15700 14700 0 14700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 16700 16700 15700 0 15700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1966739,98 1966739,98 1849170,98 1450629,96 398541,02 0 117569 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 1980739,98 1980739,98 1863170,98 1450629,96 412541,02 0 117569 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1678898 1678898 1676998 1352472 324526 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1683898 1683898 1681998 1352472 329526 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104500 104500 104500 0 104500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 109500 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego przed zmianą 23376 23376 23376 0 23376 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5327



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29376 29376 29376 0 29376 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9676 9676 9676 0 9676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 15676 15676 15676 0 15676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74960,02 74960,02 53690,02 13000 40690,02 0 21270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

po zmianach 77960,02 77960,02 56690,02 13000 43690,02 0 21270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4303791,58 3980865,58 2577458,18 1780425,33 797032,85 1273484,35 101157 28766,05 0 0 322926 322926 0 0

zmniejszenie -62800 -62800 0 0 0 -62800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4258991,58 3918065,58 2577458,18 1780425,33 797032,85 1210684,35 101157 28766,05 0 0 340926 340926 0 0

przed zmianą 221850 221850 15200 0 15200 206650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62800 -62800 0 0 0 -62800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 159050 159050 15200 0 15200 143850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206650 206650 0 0 0 206650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62800 -62800 0 0 0 -62800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 143850 143850 0 0 0 143850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 638175,05 317249,05 308137,05 191844,05 116293 0 9112 0 0 0 320926 320926 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

80104 Przedszkola 

po zmianach 656175,05 317249,05 308137,05 191844,05 116293 0 9112 0 0 0 338926 338926 0 0

przed zmianą 320926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320926 320926 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 338926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338926 338926 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 630777,14 600777,14 599777,14 48492 551285,14 0 1000 0 0 0 30000 30000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5327



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 640777,14 610777,14 609777,14 48492 561285,14 0 1000 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 112944 112944 112944 794 112150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 122944 122944 122944 794 122150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69150 69150 69150 0 69150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 79150 79150 79150 0 79150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14744695,4 13443263,4 7148567,08 3792423,29 3356143,79 1578933,27 4679997 28766,05 0 7000 1301432 1301432 890 0

zmniejszenie -62800 -62800 0 0 0 -62800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14779895,4 13460463,4 7228567,08 3792423,29 3436143,79 1516133,27 4679997 28766,05 0 7000 1319432 1319432 890 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5327



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/206/17

Rady Gminy Koneck

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 820,00 0,00 40 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 820,00 0,00 40 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 220,00 0,00 7 220,00

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej  z przyłączami w miejscowości 
Koneck 7 220,00 0,00 7 220,00

7 220,00 0,00 7 220,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 600,00 0,00 33 600,00

Zakup gruntów pod drogę do stacji uzdatniania wody w Konecku 11 100,00 0,00 11 100,00

11 100,00 0,00 11 100,00

Zakup nieruchomości w miejscowości Koneck oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 390/2 o powierzchni 0,3575 ha, KW WL1A/00034994/6 22 500,00 0,00 22 500,00

22 500,00 0,00 22 500,00

600 Transport i łączność 577 043,00 0,00 577 043,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie koncepcji i dokumentacji budowlanej budowy ronda w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 266 w miejscowości Straszewo, gm. Koneck 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617 C Straszewo-Koneck wraz z przebudową 
przepustu drogowego na rzece Tążyna o numerze JNI 01020808 w km 0 +107- 
dokumentacja 

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

45 000,00 0,00 45 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie ,,Przebudowy drogi powiatowej Nr 2610C 
Turzno-Seroczki - etap III" 45 000,00 0,00 45 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 2618 C 
Spoczynek Zbrachlin w m. Święte 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 487 043,00 0,00 487 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 043,00 0,00 487 043,00

Przebudowa drogi gminnej do cmentarza w Konecku 42 000,00 0,00 42 000,00

42 000,00 0,00 42 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 160401C Zazdromin-Straszewo-Chlewiska - 
dokumentacja projektowa 26 500,00 0,00 26 500,00

26 500,00 0,00 26 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 160407 C Brzeźno-Turzynek - dokumentacja 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Koneck 385 543,00 0,00 385 543,00

385 543,00 0,00 385 543,00

Rozbudowa dróg polegajaca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych 
na terenie gmin: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo 
i Raciążek

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przystosowanie pomieszczeń w budynku wielorodzinnym w Straszewie na 
potrzeby mieszkania komunalnego 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 890,00 0,00 890,00

72095 Pozostała działalność 890,00 0,00 890,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756,50 0,00 756,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5327



Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 756,50 0,00 756,50

756,50 0,00 756,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133,50 0,00 133,50

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 133,50 0,00 133,50

133,50 0,00 133,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 753,00 0,00 321 753,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 753,00 0,00 321 753,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

321 753,00 0,00 321 753,00

Dotacja celowa dla OSP Straszewo na dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego 321 753,00 0,00 321 753,00

321 753,00 0,00 321 753,00

801 Oświata i wychowanie 322 926,00 18 000,00 340 926,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń w budynku szkoły na 
PosterunekPolicji w Konecku wraz z adaptacją 2 000,00 0,00 2 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

80104 Przedszkola 320 926,00 18 000,00 338 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 926,00 18 000,00 338 926,00

Zmiana sposobu użytkowania oraz przebudowa części pomieszczeń w Zespole 
Szkół w Konecku na Publiczne Przedszkole 320 926,00 18 000,00 338 926,00

320 926,00 18 000,00 338 926,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 30 000,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwesycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Koneck

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa Placu Zabaw i zbiornika bezodpływowegona ścieki sanitarne 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Razem 1 301 432,00 18 000,00 1 319 432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5327



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/206/17

Rady Gminy Koneck

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2017 r.

Kwota dotacji
/ w zł/

Dzi
ał

Rozdział § Treść

Podmiotowej/
celowej

przedmiotowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki 345 784

600 60014 6300 Dotacja celowa na dofinansowanie 
,,Przebudowy drogi powiatowej Nr 2610C 

Turzno-Seroczki - etap III"

45 000          
celowa

710 71004 2320 Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie 
Kujawskim – dotacja na zadania powiatu 

(opłata)

1 000  
celowa

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 194 348 
podmiotowa

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 105 
436 podmiotowa

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 567 102,27

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
nowoczesnego ciężkiego samochodu 

bojowego dla 
OSP w Straszewie 

321 753,00             
celowa

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Szkoła Podstawowa 

w Świętem

402 
970 podmiotowa

801 80101 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie 
z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Szkoła Podstawowa w Świętem

7 395,74*
  celowa

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’
Szkoła Podstawowa w Straszewie

375 930
podmiotowa

801 80101 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie 
z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

Stowarzyszenie „JESTEŚMY RAZEM” 
Szkoła Podstawowa 

w Straszewie

6 648,19         
+74,25*
 6 722,44     
celowa

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie

64 572
podmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5327



801 80103 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Oddział Przedszkolny 

w Świętem

79 278 
podmiotowa

801 80106 2540 Stowarzyszenie „JESTEŚMY RAZEM‘’
Punkt Przedszkolny „Jacek i Agatka” przy 

Szkole Podstawowej w Straszewie

38 000
podmiotowa

801 80110 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’
Gimnazjum w Straszewie

79 900
podmiotowa

801 80110 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie 
z wnioskiem o udzielenie dotacji)  -  

Gimnazjum 
w Straszewie

3 242,49*
  celowa

801 80110 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Gimnazjum w Świętem

150 
050 podmiotowa

801 80110 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie 
z wnioskiem o udzielenie dotacji)  -  

Gimnazjum 
w Świętem

2 623,68*
 celowa

854 85404 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – wczesne wspomaganie

4 664,92

900 90006 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (przydomowe 

oczyszczalnie)

30 000        
celowa

Ogółem 1 912 886,27

·Wprowadzona dotacja przeznaczona jest na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae 
ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5327


		2017-12-19T14:17:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




